

**Na faktuře uvádějte
vždy č. objednávky**

OBJEDNÁVKA

**Číslo objednávky:
200/2021/OPOCR/JS**

Vyřizuje: Jiřina Stárková
Tel: XXXXXXXXXXXXX
E-mail: XXXXXXXXXXXXX
Datum: 11. 11. 2021

Odběratel a fakturační adresa:

Město Česká Lípa
náměstí T. G. M. č. p. 1
470 36 Česká Lípa
IČ: 00260428 **DIČ:** CZ00260428

tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX

Dodavatel:

Jiří Menzel
XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX

IČ: 72658207
DIČ: CZ6705111369

Objednáváme u Vás níže uvedené propagační předměty za celkovou cenu 72.247,- vč. DPH. Cena zahrnuje grafické a předtiskové přípravy a dopravu do České Lípy.

Název	Počet MJ	Cena / MJ	Cena celkem
kuličkové pero ZOE různé barvy	1 000,00	10,58	10 580,00
obyčejná tužka ATENEO různé barvy	1 000,00	2,96	2 960,00
pastelky CYLINDER	800,00	15,78	12 624,00
bublifuk BUBBLY různé barvy	800,00	13,73	10 984,00
šňůra na krk LARIAT různé barvy	1 000,00	11,90	11 900,00
stahovací batoh z netkané textilie BOXP různé barvy	500,00	19,52	9 760,00
změna barvy potisku u tří druhů propagačních předmětů	3,00	300,00	900,00
DPH 21 %	1,00	12 539,00	12 539,00

Cenové podmínky: Cena s DPH: 72 247,00Kč

Dodací podmínky: do 10. 12. 2021

Podpis objednavatele:

Ing. Helena Musilová

dne: 11. 11. 2021

Podpis správce rozpočtu:

Jiřina Stárková

dne: 11. 11. 2021

Příkazce operace:

Ing. Helena Musilová

dne: 11. 11. 2021

Smluvní strany se dohodly, že obsah této objednávky bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu objednávky v registru smluv zajistí objednatel.

Poznámky / připomínky

Splatnost faktury za dodanou službu/dílo bude uhrazena do 30 dní po obdržení daňového dokladu, pokuta za nedodržení termínu dodání je 0,05% z celkové částky za každý den prodlení.